UBND TỈNH QUẢNG NAM
THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh
V/v lập hồ sơ đề nghị bổ nhiệm ngạch
thanh tra viên và chuyển ngạch
chuyên viên chính hoặc tương đương
sang ngạch thanh tra viên chính

Kính gửi: Thanh tra các sở, ban, ngành, huyện, thị xã, thành phố

Căn cứ Luật Thanh tra năm 2010; Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày
27/11/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;
Nghị định số 97/2011/NĐ-CP ngày 21/10/2011 của Chính phủ quy định về Thanh
tra viên và cộng tác viên thanh tra; Thanh tra tỉnh tổ chức đợt xét đề nghị Chủ tịch
Ủy ban nhân dân tỉnh bổ nhiệm ngạch thanh tra viên và chuyển ngạch chuyên viên
chính hoặc tương đương sang ngạch thanh tra viên chính đối với công chức làm công
tác thanh tra trong toàn tỉnh đã đủ tiêu chuẩn.

Thanh tra tỉnh đề nghị Thanh tra các sở, ban, ngành, huyện, thị xã, thành phố
căn cứ vào yêu cầu, tiêu chuẩn quy định tại Nghị định số 97/2011/NĐ-CP ngày
21/10/2011 của Chính phủ, lập hồ sơ gửi về Thanh tra tỉnh Quảng Nam (qua Văn
phòng Thanh tra tỉnh) trước ngày 04/7/2022.

* Hồ sơ (02 bộ/người) gồm:
- Văn bản đề nghị kèm danh sách trích ngang theo mẫu đính kèm Công văn này

(do Chủ tịch UBND huyện, thị xã, thành phố/Giám đốc sở, ban, ngành ký).
- Bản nhận xét quá trình công tác của công chức và Bản khai kết quả công tác

thanh tra.
- Sơ yếu lý lịch theo mẫu 2C-BNV (Quyết định số 02/2008/QĐ-BNV ngày

06/10/2008 của Bộ Nội vụ) có xác nhận của cơ quan trực tiếp quản lý, sử dụng công
chức.

- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ và các quyết định có liên quan đến công
chức: Quyết định lương (gần nhất); Quyết định bổ nhiệm ngạch chuyên viên, chuyên
viên chính hoặc tương đương; Quyết định điều động, bổ nhiệm vào ngành Thanh
tra…

Thanh tra tỉnh đề nghị Thanh tra các sở, ban, ngành, huyện, thị xã, thành phố
triển khai thực hiện.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Các sở, ban, ngành;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Lưu: VT, VP.

CHÁNH THANH TRA

#ChuKyLanhDao

ĐƠN VỊ……………………….

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ BỔ NHIỆM NGẠCH THANH TRA VIÊN (CHUYỂN NGẠCH THANH TRA VIÊN CHÍNH)
(Kèm theo Công văn số       /TTT-VP ngày       tháng 6 năm 2022 của Thanh tra tỉnh)

Trình độ đào tạo Lương hiện hưởng

TT Họ và tên
Ngày,
tháng

năm sinh
Chức vụ Đơn vị

Chuyên
môn QLNN

NV
Thanh

tra

Ngoại
ngữ

Tin
học Ngạch Bậc Hệ

số

Thời
gian

hưởng

Tháng,
năm về
công tác

tại
Thanh

tra

Ngày, tháng,
năm bổ nhiệm

ngạch CV
hoặc tương

đương (CVC
hoặc tương

đương)

1

2

…

		2022-06-27T10:00:07+0700
	Quảng Nam

		2022-06-27T10:03:17+0700
	Quảng Nam

		2022-06-27T10:03:23+0700
	Quảng Nam

		2022-06-27T10:03:24+0700
	Quảng Nam

		2022-06-27T10:03:25+0700
	Quảng Nam